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  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§  84 KFKS 2022-00825 

Nödvattenplan 2023–2026 

 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  
 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande.  
 
Kommunfullmäktige antar Nödvattenplan 2023–2026 i enlighet med bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen daterad den 2023-08-24. 
 
Sammanfattning av ärendet 
Dricksvattenförsörjningen är en samhällsviktig verksamhet och nödvattenförsörjning en 
grundläggande del av kommunens krisberedskap. Samhället är mycket sårbart utan tillgång 
till rent dricksvatten. För att minimera konsekvenserna vid en störning i 
dricksvattenförsörjningen krävs planering och samverkan mellan kommun och 
verksamhetsutövare i en förankrad nödvattenplan. Syftet med nödvattenplanen är att den 
ska vara ett stöd för att effektivt kunna hantera en vattenbrist eller störning i Nacka 
kommuns ordinarie dricksvattenförsörjning.  

Stadsledningskontoret fick den 5 december 2022 i uppdrag av kommunstyrelsen att ta fram 
ett förslag på nödvattenplan, skicka förslaget på remiss till berörda verksamheter och 
nämnder och återkomma med förslag på nödvattenplan inför att kommunstyrelsen bereder 
ärendet för slutligt beslut i kommunfullmäktige.  

Den 28 mars 2023 presenterade stadsledningskontoret ett utkast/förslag på nödvattenplan 
för kommunstyrelsens arbetsutskott som fattade beslut om att förslaget skulle remitterades 
för yttrande till berörda nämnder och verksamheter. 

Yttrandena har hanterats och sammanställts. Samtliga inkomna yttranden ställer sig bakom 
förslaget till nödvattenplan. Somliga synpunkter har föranlett en ändring i nödvattenplanen 
eller i något av de relaterade dokumenten som utgör bilagor till nödvattenplanen. Andra 
synpunkter som inkommit kan fångas inom andra områden och hanteras inte inom själva 
nödvattenplanen.  

Baserat på de synpunkter som framkommit har följande justeringar gjorts:  

- Utifrån socialnämndens och äldrenämndens yttranden ändras hemtjänst, personlig 
assistans samt hemsjukvård till prioriteringsnivå tre (samhällets funktionalitet) i stället 
för nummer fyra (allmänheten) 

- Ny information till dokumentet Nödvattenförsörjning till prioriterade verksamheter  
kommer att justeras i enlighet med detta 
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- Nödvattenplanen har lagts i en korrekt mall 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från ledningsstaben daterad den 24 augusti 2023 

Bilaga 1. Nödvattenplan 2023–2026 
Bilaga 2. Vattenförsörjningen i Nacka kommun 
Bilaga 3. Dimensionerande riktvärden för framtagande av nödvattenplan 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
ledningsstaben – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 

Protokollsanteckning 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
”Nackalistan tycker att det är positivt att en nödvattenplan tagits fram och det arbete som 
skett i samband med framtagandet av den. Dricksvatten av bra kvalité är livsnödvändigt 
även under krissituationer och vi tycker att nödvattenplanen fångar de aspekter som 
behöver beaktas i en krissituation. Många av de åtgärder som lyfts i planen är beroende av 
att kommunikationen ut till verksamheter och kommuninnevånare fungerar bra. Vi tycker 
det är viktigt att en kommunikationsplan finns och att den synkas med nödvattenplanen. Vi 
är övertygade om att detta tas på allvar men vill ändå lyfta det för säkerhetsskull. Vi håller 
på att fördjupa oss i planens prioriteringsordning och vad den kan innebära för 
hemtjänsten i Nacka och återkommer till kommunstyrelsen med eventuella förslag och 
synpunkter kring det.” 
 
- - - - - 
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